СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 мая 2016 года №  70/8

О согласовании расположения
музейных экспонатов
В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Рязанский, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. В рамках реализации комплексной программы по духовно-нравственному и патриотическому воспитанию детей, подростков и молодежи района на 2014-2017 г.г., в преддверии 73-ей годовщины Курской битвы, 75-летию битвы под Москвой и открытия сквера «Патриот» согласовать установку в рамках музейных экспонатов на территории муниципального округа Рязанский (ул. им. Героя Советского союза Федора Полетаева, д. 15):
- танка Т-80;

- БТР – 60;
- вертолета МИ – 8.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев